EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.01/2018

NAPOLEÃO BERNARDES, Prefeito Municipal de Blumenau, no uso de
suas atribuições e nos termos do Inciso XXIV, do ar tigo 59, da
Lei Orgânica do Município e da Lei Complementar nº.  615, de 15
de dezembro de 2006, torna público e CONVOCA todos os cidadãos
interessados para participarem da

AUDIÊNCIA PÚBLICA

a realizar-se no  dia 09 de abril de 2018, das 19:00 às 22:00
horas, Câmara de Vereadores, situando na Rua Quinze  de Novembro,
nº.55, bairro Centro, para o processo de tomada de decisão
referente as propostas de alteração da Lei Compleme ntar 748/2010
e do anexo II da Lei Complementar 1030/2015. Todos os documentos
que embasam a Audiência Pública, bem como as inform ações
necessárias à participação da comunidade estarão di sponíveis na
página eletrônica do Município de Blumenau, no ende reço:
http://www.blumenau.sc.gov.br/blumenau/audienciaspu blicas

Blumenau, 22 de março de 2018.

NAPOLEÃO BERNARDES
Prefeito Municipal